W postepowaniu na przegladoéw stanu technicznego budynkéw i placow zabaw oraz sitowni zewngtrznych

nalezacych do Gminy Grodziczno w terminie wplynety nastepujace oferty:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy, ktéry ztozyt oferte
w terminie

Cena netto/zt/

VAT

Cena brutto/zt/

MICHAL TOMCZAK
UL. NAGIETKOWA 6/4
20-224 LUBLIN

14 717,12

W

14 717,12

RAMO POLSKA SP.Z 0.0.
AL. JEROZOLIMSKIE 214
02-486 WARSZAWA

17 720,00

23%

21 795,60

MEGADOM ADAM KOWALEWSKI
UL. 42 PULKU PIECHOTY 72G/5
15-181 BIALYSTOK

31100,00

23%

38 253,00

INZYNIERA I-DR SP. Z 0.0.
UL. RADWANA 11/49
27-400 OSTROWIEC SW.

12 980,00

23%

15 965,40

SEAWOMIR FLORCZAK
UL. ARMII KRAJOWE] 9b/10
73-110 STARGARD

9 872,60

W

9 872,60

DOROTA MISIUKANIS
34-434 SKOMIELNA BIALA 411

33 780,00

33790,00

ENEO SP. Z 0.0.
UL. WSPOLNA 2
35-205 RZESZOW

8520,00

23%

10 479,60

DB_PROFESJA DOROTA NOWAK-GIL
UL. RADOMSKA 16
26-400 PRZYSUCHA

26 286,00

23%

32331,78

CZM MICHAL CICHY
UL. GEN. A. KOSINSKIEGO 22
05-825 GRODZISK MAZOWIECKI

9 800,00

23%

12 054,00

10

NADZOR [ OBSLUGA INWESTYC]JI LUKASZ
KENSKI

UL. MATEJKI 13

14-260 LUBAWA

7 326,00

W

7 326,00

11

MARBUD - PROJEKTY I USLUGI BUDOWLANE
MARIUSZ KOWALSKI

UL. DREWNIANA 11/48

76-200 SEUPSK

24 100,00

23%

29 643,00

12

PRACOWNIA TECHNICZNO-PRZYRODNICZA
MALGORZATA ZAJAC

UL. M. ZAWISZY 17

05-280 ZAWISZYN

13 824,00

ND

13 824,00




Zamawiajacy na podstawie § VI uniewaznia postgpowanie.

Dzien dobry!

W postepowaniu na sporzadzanie projektéw decyzji o ustaleniu warunkow zabudowy 1 decyzji o ustaleniu
lokalizacji inwestycji celu publicznego dla terenu Gminy Grodziczno w roku 2022 w terminie wptyneta jedna
oferta ztozona przez Arkadiusza Zaleskiego, ul. Gen. Waraksiewicza 59, 13-300 Pacottowo na kwote 145,00 zt
brutto.

Zamawiajacy wyklucza Wykonawce: HYDROS SP.J., UL. DABROWSKIEGO 28, 15-950 BIALYSTOK oraz BUD-
INSPEKTTOMASZ GLUSZEK USLUGI INZYNIERY]NE, UL. M. KONOPNICKIE] 11/70, 25-406 KIELCE z
postepowania, poniewaz ztozona oferta jest niewazna na podstawie odrebnych przepisoéw. W zapytaniu
ofertowym wymagali$my, aby ztozona oferta byta podpisana podpisem elektronicznym. Panstwa oferta
nie zostata podpisana elektroniczne, dlatego tez postanowiono, jak wyze;.

Zamawiajacy dokonat oceny ofert jak nizej:



Nr
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy, ktory
zlozyl oferte w terminie

Cena netto

VAT

Cena
brutto

Ocena
ofert

PRACOWNIA
PROJEKTOWA XPRO
KAMIL BUKOWSKI

UL. NARUTOWICZA 18
13-300 NOWE MIASTO
LUAWSKIE

12 290,00

W

12 290,00

55,76

RAMO POLSKA SP.Z 0.0.
AL.JEROZOLIMSKIE 214
02-486 WARSZAWA

16 340,00

23%

20 089,20

34,11

NADZOR I OBSLUGA
INWESTYCJI LUKASZ
KENSKI

UL. MATEJKI 13
14-260 LUBAWA

6 853,00

IW

6 853,00

100

PROJEKT HORYZONT
JAKUB PRZYBYLSKI
ORLOWO 126

88-100 INOWROCLAW

7 200,00

23%

8 856,00

77,38

BSK SP. Z 0.0.
PODGORZYN 93
88-400 ZNIN

10 900,00

23%

13 407,00

51,12

MM MICHAL
MARSZALEK

UL. BELDAN 1/17
02-695 WARSZAWA

22 860,00

0%

22 860,00

29,98

MARINVEST MARCIN
KULECZKA

UL. F. RZEZNICZAKA
9H/13

65-119 ZIELONA GORA

10109,00

23%

12 434,07

5511

OBSLUGA INWESTYCJI
BUDOWLANYCH OLDM
PIOTR ZIEC

UL. MIETOWA 17
84-300 LEBORK

42 940,00

23%

52 816,20

12,98




Dzien dobry!

Informuje, iz Zamawiajacy dokonal wyboru oferty Wykonawcy NADZOR I OBSEUGA INWESTYCIJI
PUKASZ KENSKI, UL. MATEJKI 1314-260 LUBAWA, ktory zaoferowal wykonanie przegladéw stanu
technicznego budynkow i placéw zabaw oraz silowni zewnetrznych nalezacych do Gminy Grodziczno za

kwote 6 853,00 zt.



